首体院团字[2015]6号                  签发人：吴国民

关于举办第八届“挑战杯”首都大学生

课外学术科技作品竞赛校内选拔赛的通知

各团总支：

为贯彻落实《中共中央、国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发[2004]16号）文件精神，激发学生参与课外学术科技活动的积极性，引导大学生“崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新、迎接挑战”，努力培养科学精神和科学态度，踊跃投身创新型国家建设，校团委决定于2015年4月举办第八届“挑战杯”首都大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛。现将本次活动相关事宜通知如下：

一、报名范围：

首都体育学院在校本科生、研究生。

二、作品要求

见附件《关于举办第八届“挑战杯”首都大学生课外学术科技作品竞赛的预知》中“二、实施细则”之“（一）作品要求”。

三、作品申报

1．每人限报1件。

2．参赛作者需严格按照《“挑战杯”首都大学生课外学术科技作品竞赛申报书》中的要求填写申报书，并附作品。

3．各团总支收集本部门作品，并填写作品汇总表。

4．需提交的材料包括汇总表（纸版一份，加盖公章，电子版一份）；以作品为单位，每份作品申报书（纸版一份，电子版一份），作品原件（纸版一份，电子版一份）。

5．所有材料于2015年4月17下班前送至校团委办公室，申报联系人：祝莹，电话：82099020。
四、评选

校团委将邀请校内外专家对校内作品进行评选，并推选出15份优秀作品参加北京市第八届“挑战杯”首都大学生创业计划竞赛。推荐参加北京市竞赛的作品申报工作另行通知。
五、奖励

1．优秀的作品将推荐参加“第八届挑战杯首都大学生创业计划竞赛”；

2．获奖作品学校将颁发证书及奖品。

六、工作要求

1．请各团总支高度重视此项工作，提高认识，加强领导，认真筹划，迅速部署。

2．规范申报，报送及时，请各团总支按文件要求组织本系统学生进行申报，汇集全部学生作品后，在规定时间内完成申报工作。

附件：关于举办第八届“挑战杯”首都大学生课外学术科技作品竞赛的通知

共青团首都体育学院委员会

二〇一五年四月二十七
主题词：2015 挑战者  校内  选拔赛  通知
共青团首都体育学院委员会                 2015年4月27日印发

共印10份

PAGE
2